
Kariéra ve státní správě 

Pro specializovaná pracoviště při Ministerstvu vnitra hledáme několik 

zaměstnanců s VŠ na odborné pozice: 

 

Specialista/Analytik (mezinárodní vztahy) 
 

Zaměstnanec na této pozici aktivně využije znalost cizích jazyků a dalších vědomostí získaných během 

studia VŠ i případné praxe, bude se podílet na analýze i tvorbě odborných studií a materiálů, po 

zapracování se stane členem profesionálního pracovního týmu. 
 

 

Požadavky: 

• Ukončená VŠ magisterského stupně (ucházet se mohou i studenti s předpokladem zdárného 

dokončení studia v horizontu jednoho roku) 

• Ruský jazyk (aktivně) 

• Anglický jazyk na komunikativní úrovni (další cizí jazyky vítány) 

• Zájem o mezinárodní vztahy 

• Ochota k občasným zahraničním pracovním cestám (u některých pozic) 

• Schopnost samostatného myšlení, připravenost učit se nové věci 

• Samozřejmostí je dobrá uživatelská znalost práce s IT 

• Občanství ČR 

• Řidičský průkaz na osobní automobil výhodou 

 

Uvítáme uchazeče s absolvovanými zahraničními studijními pobyty či pracovní stáží (není 

podmínkou). 

Nabízíme trvalé zaměstnání na plný úvazek v Praze v prestižní státní instituci, velmi dobré platové 

ohodnocení, které bude dojednáno s každým uchazečem individuálně dle jeho odborných znalostí, 

schopností a případné praxe (nástupní plat absolventa bez praxe od cca 43 tisíc Kč/měsíčně, 

pravidelné odměny při dosahování dobrých pracovních výsledků, platový postup do budoucna 

zajištěn). 

 

Kontakt pro zasílání nabídek a CV: 

Mgr. K. Pinto 

e-mail: karim.pinto@mvcr.cz 

mobil: +420 724 486 991 


